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Ratkaisukuvaus

Alarm HUB keskustelee Tallentimen sekä VTH Hallintapaneelin kanssa verkkointegraation kautta perinteisien 
relekytkentöjen sijaan. Tämä vähentää asennusaikaa, tarjoaa enemmän toimintoja ja paremman 
käyttäjäkokemuksen.

Yhtenevä kokonaisuus
VTH Hallintapaneelin kautta käyttäjät voivat ohjata valvonnan päälle/pois päältä, vastaanottaa tapahtumia ja 
hälytyksiä, sekä tarkastella järjestelmän tilaa. Käyttämällä tallenninta käyttäjät voivat määrittää erilaisista 
hälytyksistä reaaliaikaisia sääntöjä, jolloin hälytykseen saadaan linkitettyä videokuva kameralta, ohjata
sireeniä tai ohjata järjestelmä päälle/pois päältä. DMSS mobiilisovelluksella hallinnoit kätevästi Dahuan 
videovalvonta-, hälytys- ja video-ovipuhelinjärjestelmiä.
Kustannustehokas
Laitteiden välinen verkkoyhteys tuo säästöä asennus- sekä kaapelointikustannuksissa ja lisäksi yhtenevä tuoteperhe 
vähentää eri järjestelmien hankintakustannuksia. Lopputulemana saat yhtenäisen, toimivan ja kustannustehokkaan 
järjestelmäkokonaisuuden.
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Asennusliike voi helposti tarjota järjestelmän ylläpitoa tehostavia palveluita osana palvelukokonaisuutta.
Moni ongelma voi olla paikannettavissa tai ratkaistavissa etänä, jolloin huoltotoiminta tehostuu.

Voit monipuolisesti lisätä ja poistaa käyttäjiä, hallita järjestelmää ja laitteita, muokata käyttöoikeuksia,
kytkeä hälytysjärjestelmän päälle/pois päältä, sekä kuitata hälytyksiä.

Jos valvomolla on Converter-pilvipalvelu käytössa voi Dahua näyttää valvovmo-ohjelmiston tiedot suoraan asiakkaan
ja asentajan mobiilisovelluksessa.

Kaikki tapahtumat, kuten hälytykset, viat, päälle/pois - kytkennät jne voidaan lähettää mobiili- ja PC-sovellukseen
reaaliaikaisesti. PIR-kameroiden ja Tallentimien tallenteita voidaan katsoa välittömästi hälytyksen yhteydessä, mikäli
laite on linkitetty tapahtumaan, näin hälytyksen todentaminen on helppoa ja nopeaa.

Pilvipohjaisien mobiili- ja PC - sovellusten avulla loppukäyttäjät, asennusliike ja vartioimisliikkeet voivat etähallita
hälytysjärjestelmää ja vastaanottaa tapahtumia ja hälytyksiä milloin ja missä vain.
Yrityksien välinen tapahtumien- ja hälytyksien kommunikaatio voidaan automatisoida verkkoon, jolloin toiminta
tehostuu ja kulut laskevat.

Converter-pilvipalvelu vastaanottaa Alarm HUBin tapahtumat kahta kautta:
1. Automaattisen rekisteröinti-palvelun kautta 2. Pilvipalvelun kautta. Converter-pilvipalvelusta
edelleenlähtettävät tapahtumat myös kahdennetaan.

Converter-pilvipalvelu on yhteensopiva monien valvomo-ohjelmistojen kanssa standardi-protokollien
johdosta ja se tukee myös protokollien räätälöintiä valvomo-ohjelmiston omalle protokollalle.

Vartioimisliikkeet

Kaikkia Alarm HUBin tapahtumia voidaan hallita Converter-pilvipalvelussa. Hälytyskeskuksen henkilökunta voi
tarvittaessa muuttaa hälytysten välitystapaa (TCP/IP tai sarjaportti), muuttaa protokollaa, suodattaa
tapahtumia yms, jolloin valvomo-ohjelmistolle välitetään käsiteltäviksi vain tarpeelliset tapahtumat ja hälytykset.

Vaivaton

Converter-pilvipalvelu välittää Alarm HUBin tapahtumat vartioimisliikkeen valvomo-ohjelmistolle
yleisillä protokollilla kuten mm. SIA DC-09 ja Sur-Gard. Protokollaa voidaan myös tarvittaessa räätälöidä jotta se
saadaan yhteensopivaksi vartioimisliikkeen valvomo-ohjelmiston kanssa.
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DAHUA TECHNOLOGY NORDIC
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Sähköposti: nordic.ne@dahuatech.com 
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ARD1731-W2 ARD1233-W2 ARD2231-W2

PIR-Kamera PIR-ilmaisin MA/IR-ilmaisin Ovikosketin Ovikosketin Plus
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Vesivuotoilmaisin Paloilmaisin
ARD912-W2 HY-SA21A-W2

OvikoskettimetLiiketunnistiumet Ympäristöilmaisimet
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